Prosvětlená tlačítka
Kompaktní řada
ABB nyní uvádí na trh prosvětlená tlačítka v kompaktní řadě.
Charakteristické vlastnosti:
•	 Zelené, žluté a červené prosvětlení LED
•	 Černý plastový nebo chromový kovový kroužek hlavice
•	 Pro napětí 24, 110-130 V a 220-230 V AC/DC
•	 Vestavěná ochrana proti svodovému proudu
Kroužek hlavice – Jak objednat
Černý plastový – standart
Chromový kovový – Zaměnit „1“ za „3“ v typu a objed. kódu
Typ kroužku Typ Objednací kód
Černý plastový CP(X)-1XX-XX 1SFA619 X0X R1XXX
Chromový kovový CP(X)-3XX-XX 1SFA619 X0X R3XXX
Tlačítko se zapuštěnou hlavicí
Černý plastový kroužek
Tlačítko s prodlouženou hlavicí
Chromový kovový kroužek
24 V AC/DC
Popis Typ Objednací číslo Váha [kg]
• červená 1 NC Zapuštěná Bez aretace CP1-11R-01 1SFA 619 100 R1141 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-11R-10 1SFA 619 100 R1111 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-11G-10 1SFA 619 100 R1112 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-11Y-10 1SFA 619 100 R1113 0,025
• červená 1 NC Zapuštěná S aretací CP2-11R-01 1SFA 619 101 R1141 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-11R-10 1SFA 619 101 R1111 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-11G-10 1SFA 619 101 R1112 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-11Y-10 1SFA 619 101 R1113 0,025
• červená 1 NC Prodloužená Bez aretace CP3-11R-01 1SFA 619 102 R1141 0,025
• červená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-11R-10 1SFA 619 102 R1111 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-11G-10 1SFA 619 102 R1112 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-11Y-10 1SFA 619 102 R1113 0,025
• červená 1 NC Prodloužená S aretací CP4-11R-01 1SFA 619 103 R1141 0,025
• červená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-11R-10 1SFA 619 103 R1111 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-11G-10 1SFA 619 103 R1112 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená S aretací CP4-11Y-10 1SFA 619 103 R1113 0,025
110–130 V AC/DC
Popis Typ Objednací číslo Váha [kg]
• červená 1 NC Zapuštěná Bez aretace CP1-12R-01 1SFA 619 100 R1241 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-12R-10 1SFA 619 100 R1211 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-12G-10 1SFA 619 100 R1212 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-12Y-10 1SFA 619 100 R1213 0,025
• červená 1 NC Zapuštěná S aretací CP2-12R-01 1SFA 619 101 R1241 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-12R-10 1SFA 619 101 R1211 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-12G-10 1SFA 619 101 R1212 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-12Y-10 1SFA 619 101 R1213 0,025
• červená 1 NC Prodloužená Bez aretace CP3-12R-01 1SFA 619 102 R1241 0,025
• červená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-12R-10 1SFA 619 102 R1211 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-12G-10 1SFA 619 102 R1212 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-12Y-10 1SFA 619 102 R1213 0,025
• červená 1 NC Prodloužená S aretací CP4-12R-01 1SFA 619 103 R1241 0,025
• červená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-12R-10 1SFA 619 103 R1211 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-12G-10 1SFA 619 103 R1212 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená S aretací CP4-12Y-10 1SFA 619 103 R1213 0,025
220–230 V AC/DC
Popis Typ Objednací číslo Váha [kg]
• červená 1 NC Zapuštěná Bez aretace CP1-13R-01 1SFA 619 100 R1341 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-13R-10 1SFA 619 100 R1311 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-13G-10 1SFA 619 100 R1312 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná Bez aretace CP1-13Y-10 1SFA 619 100 R1313 0,025
• červená 1 NC Zapuštěná S aretací CP2-13R-01 1SFA 619 101 R1341 0,025
• červená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-13R-10 1SFA 619 101 R1311 0,025
• zelená 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-13G-10 1SFA 619 101 R1312 0,025
• žlutá 1 NO Zapuštěná S aretací CP2-13Y-10 1SFA 619 101 R1313 0,025
• červená 1 NC Prodloužená Bez aretace CP3-13R-01 1SFA 619 102 R1341 0,025
• červená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-13R-10 1SFA 619 102 R1311 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-13G-10 1SFA 619 102 R1312 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená Bez aretace CP3-13Y-10 1SFA 619 102 R1313 0,025
• červená 1 NC Prodloužená S aretací CP4-13R-01 1SFA 619 103 R1341 0,025
• červená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-13R-10 1SFA 619 103 R1311 0,025
• zelená 1 NO Prodloužená S aretací CP4-13G-10 1SFA 619 103 R1312 0,025
• žlutá 1 NO Prodloužená S aretací CP4-13Y-10 1SFA 619 103 R1313 0,025
Tlačítko se zapuštěnou hlavicí
Chromový kovový kroužek
Tlačítko se zapuštěnou hlavicí
Chromový kovový kroužek
Tlačítko s prodlouženou hlavicí
Černý plastový kroužek
Tlačítko s prodlouženou hlavicí
Černý plastový kroužek
ABB s.r.o.
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: +42 (0) 543 145 432
mobil: +42 (0) 731 552 401
e-mail:  pavel.zak@cz.abb.com